
Id: GJFTV­DGRPQ­IRRHX­RQLWW­FGMVZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/137/11
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 12 § 4, § 6 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 

poz. 112 ze zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy  się  odrębny  obwód  głosowania  w zakładzie  opieki  zdrowotnej:  Obwód  głosowania  nr  23 
z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Regionalnym Szpitalu w Kołobrzegu przy ul. Łopuskiego 31­33. 

§ 2. Obwód  głosowania  wymieniony  w §  1 obejmuje  obszar  Regionalnego  Szpitala  i utworzony  zostaje  dla 
wyborców przebywających w nim w dniu wyborów. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Kołobrzeg.  Informację  o numerze  i granicy 
obwodu  głosowania  oraz  o siedzibie  obwodowej  komisji  wyborczej  Prezydent  Miasta  podaje  do  publicznej 
wiadomości przez rozplakatowanie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Szufel


